1,00 SELLO AUTOMATICO 2004 + POLIMERO 55MM X 25MM           5960,0000 21,00  0,00      5960,00

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

5960,00                   0,00             5960,00             1251,60                   0,00             7211,60
SON PESOS: SIETE MIL DOSCIENTOS ONCE con 60/100                                                                  

Orden de Compra:       CENTRO CONSUMO OPERACIONES         
Lugar de Entrega:      DEPOSITO - LUZURIAGA 981 (8:30 A 16
Localidad:             C.A.B.A. -  CAPITAL FEDERAL